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Til stede 

Mariya Khanamiryan, nestleder AU (leder) 
Halvor Hektoen, prorektor 
Eva Falleth, dekan Samvit 
Jan Alvdal, økonomisdirektør, vara Siri Margrethe Løksa 
Kjersti Sørli Rimer, avdelingsdirektør DSA 
Halvor Kongevold, velferdsansvarlig AU 
Per Fredrik Norhovd – leder SiÅs 
 

 

   

  

Fra Universitetsadministrasjonen:  

Ole-Jørgen Torp, studiedirektør 

Bodil Norderval, sekretær 

 

 

Observatører:  

Leif Thomas, Teknisk avdeling 

  

Frafall:  

       Selina Seyoum Hellestveit 

 

 

Møtebok: 

Bodil Norderval 
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LMU-sak 1/2016 Godkjenning av dagsorden 
 
Vedtak/innstilling: 
Godkjent. 

 

LMU-sak 2/2016 Årsrapport LMU 2015  
 

Dokument: 
Saksframlegg 
Vedlegg: 

1. Årsrapport LMU 2015 
 

Vedtak/innstilling: 
 Læringsmiljøutvalget vedtar «Årsrapport fra læringsmiljøutvalget ved NMBU 2015». 
 Læringsmiljøutvalget ber om at økonomi- og eiendomsdirektøren: 

 utarbeider en langsiktig plan for undervisningsrom ved NMBU, inkludert 
instituttarealer som brukes til undervisning og studentarbeidsplasser. 

  følger opp Samlokaliseringsprosjektet, spesielt med hensyn til universell 
utforming. 

 vurderer å styrke ordningen med egne midler til mindre læringsmiljøtiltak i 
fremtidige budsjett. 

 avklarer situasjonen tilknyttet Akropolis. 
 

LMU-sak 3/2016 Mindre LMU-tiltak 2016 
 

Saksframlegg 
Vedlegg: 

1. Søknader om mindre læringsmiljøtiltak 
2. Rutinebeskrivelser for tildeling av mindre læringsmiljøtiltak 

 
Det har kommet inn flere gode søknader til årets utlysning, men utlyst sum er lav 

grunnet lite forsinket sensur studieåret 14/15 sammenlignet med tidligere år. Det er 

svært positivt at gebyrordningen bidrar til økt fokus på at sensurfrister overholdes, men 

det er samtidig synd at det ikke er tilstrekkelig med midler til å støtte gode prosjekter 

tilknyttet faglige hjem. LMU synes det er spesielt viktig å støtte opp om tiltak til miljøer 

som i dag ikke har noen faglige hjem allerede. LMU diskuterte videre mulighetene for at 

det fra sentralt hold avsettes noen ekstra midler som kan brukes til mindre LMU-tiltak. 
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Vedtak/innstilling: 
1. Læringsmiljøutvalget tildeler midler til følgende mindre Læringsmiljøtiltak 2016: 
 

 Totalsum 
1. IPV. Masterplasser i Tårnbygningen 85 000,- 
2. Faglig hjem, Noragric Tivoli 85 000,- 
3. Veterinærhøyskolen, kollokvierom 30 000,- 
 200 000,-  

 
Rammene til prosjekt 2 og 3 er mindre enn det er søkt om. Dersom det ikke er mulig å 
fullfinansiere prosjektene, må instituttene, studieavdelingen og TA i samarbeid foreta en 
prioritering om hvordan rammene skal brukes. Det må utarbeides detaljplaner og 
kostnadsramme for hvert prosjekt, og detaljplaner, innkjøp og montering organiseres i 
samarbeid mellom institutt, SA og TA. 
  

2. Læringsmiljøutvalget ber studiedirektøren om å be NMBUs ledelse om å avsette sentrale 
midler som sikrer at prosjektene kan fullføres i sin helhet.  

 

LMU-sak 4/2016 Strategisk campusplan og større LMU-tiltak - 

drøftingssak 
 

Saksframlegg 
 
Kristin Kreul fra teknisk avdeling la fram foreløpig disposisjon til NMBUs campusplan. 
Den vil være på et overordnet nivå, og si noe om hvem som skal være lokalisert hvor på 
kort og lang sikt. TA ha gjennomført en spørreundersøkelse blant studentene 
(omhandler blant annet sosiale soner, kvalitet på rom, grupperom, bruk av kantiner 
m.m.). Resultatene fra undersøkelsen vil legges fram for LMU i neste møte. LMU drøftet 
kort hvordan større midler bør fordeles, og studiedirektøren vil i neste møte legge frem 
forslag til fordeling av større LMU-tiltak for 2017.  
 

LMU-sak 5/2016 Disponering av flytteprosess, Urbygningen 
 
Muntlig orientering ved Kristin Kreul. 

 

LMU-sak 6/2015. Årsrapport fra studentpresten 2015 
 

LMU tar årsrapporten til orientering, og ber studiedirektøren om å invitere 
studentpresten for å holde en orientering om studentprestens aktiviteter i neste møte.  
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LMU-sak 7/2016. Oppfølging SHoT – ulike kurstilbud og tiltak i 2015 

og 2016  
 

LMU tok saken til orientering, og ber om at universitetet har et sterkere fokus på norsk-
tilbud for utenlandske studenter. Det ble presisert at kurstilbud for studenter ved 
Adamstuen ikke fremkommer av dokumentet, og studentene ved Adamstuen har ulike 
tilbud gjennom SiO sine ordninger. 
 

LMU-sak 8/2016 Samlokaliseringsprosjektet 
 

Prosjektleder Trond Furuberg ga en orientering om samlokaliseringsprosjektet, med 
spesiell fokus på Fellesbygget. LMU var spesielt opptatt av at Fellesbygget utformes 
hensiktsmessig med tanke på støy i de åpne arealene og at det legges til rette for 
strømstikk over alt i bygningen for å sikre fleksibel bruk. 
 

LMU-sak 9/2016 Skisse til program LMU-seminar 
 

Studiedirektøren la frem enkel skisse til program. LMU ønsker i utgangspunktet at 
seminaret har et bredere perspektiv om fremtidens læringsarena, og ikke bare omfatter 
alternative undervisningsmetoder med utgangspunkt i bruk av «learning labs»  

 

LMU-sak 26/2015 Eventuelt 
 

Ingen innkomne saker 


